UPS do budynku Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej z jednoczesnym odbiorem 
i utylizacją dotychczasowego zasilacza UPS, informuje, że do upływu wyznaczonego terminu 
składania ofert, zostało złożonych 5 (pięć) ofert cenowych:
1. EST ENERGY Sp. z o.o. Sp. Kom.  

ul. Żeromskiego 114, 05-400 Otwock
Cena oferty: 70.971,00 zł brutto 
(słownie: siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden 00/100)

2. ANMARO Sp. z o.o.  
ul. Na Skały 1B, 35-321 Rzeszów 
Cena oferty: 40.467,00 zł brutto
(słownie: czterdzieści tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem 00/100).

3. P.I.W. CAMCO Sp. z o.o. 
ul. Płochocińska 85, 03-044 Warszawa 
Cena oferty: 61.391,55 zł brutto  
(słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden 55/100). 

4. FAST GROUP Sp. z o.o. 
Al. 3 Maja 12, 00-391 Warszawa  
Cena oferty: 78.449,40 zł brutto 
(słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta czterdzieści dziewięć 40/100). 

5. AG IT PROJECT Sp. z o.o. 
ul. Pasmugi 4, 21-345 Borki 
Cena oferty: 41.820,00 zł brutto 
(słownie: czterdzieści jeden tysięcy osiemset dwadzieścia 00/100).